
AMETIS.FR

CHU A.Picardie

ZA La Blanche Tâche

Pont-de-Metz

Parc de la Hotoie
Mégacité

Du lundi 
au dimanche De 6h à 20h Fréquence semaine

6h
20h

Simone Veil
Gare du Nord
La Neuville
Camon

Horaires valables 
du 05 juillet 
au 31 août

2025

Attention, une déviation est mise en place 
sur la commune de Camon.

Plus d’info ici !

https://www.ametis.fr/actualites/travaux-pont-de-la-borne/


ZA LA
 BLANCH

E T
ÂCH

E

Mair
ie d

e C
am

on

Ter
riè

re
Clo

s d
e l’

Avr
e

Cen
tre

 de
 Tri

Deje
an

Leg
ran

d d
’Au

ssy

Gare
 Rout

ièr
e

CAMON AMIENS

Mari
us 

Pet
it

Voy
ell

e
La 

Neuv
ille

Egl
ise

 de
 Ca

mon
Che

val
ier

 La
 Barr

e

Raym
ond

 Le
feb

vre

Edm
ond

 Marq
uis

La 
Tou

rel
le

Lou
ise

 Mich
el

Plac
e d

es 
Lib

ert
és

Dani
ell

e C
asa

nov
a

La 
Val

lée

Pau
l La

nge
vin

Répu
bli

que

8 M
ai 1

94
5

Mati
fas

Cay
eux

Gare
 du

 Nord
 

Luc
ien

 Barb
ier

Edo
uar

d B
ran

ly

Depuis cet arrêt, je peux aller : ligne  : Temps
• Centre commercial Glisy 25 min

• CHU d’Amiens 17 min

• Centre Saint-Victor 6 min

• Centre Commercial Nord 17 min

• Centre Commercial Sud 30 min

• Cité Scolaire 8 min

• Pôle des Cliniques 12 min

• UPJV Pôles Citadelle et Saint-Leu  10 min

Arrêts non desservis le dimanche et les jours fériés

LA BLANCH
E T

ÂCH
E

Centre-Ville

CH
U A. P

ICA
RDIE 

 

Sib
erc

hic
ot

Pon
t S

ain
t-J

ean

Pont
-de

-M
etz

Châ
tea

u
Mair

ie d
e P

ont
-de

-M
etz

Cat
eus

e
Andr

é G
eor

ges
Peti

t S
ain

t-J
ean

Clo
s S

ain
t-J

ean

Egl
ise

 Peti
t S

ain
t-J

ean

Cha
pit

re
Egl

ise
 Rena

nco
urt

Fra
ncf

ort
Méga

cit
é

Robe
rt l

e C
oq

Lou
is B

lan
c

Lyc
ée 

la 
Hoto

ie

Tiv
oli

Rem
bau

lt
Sim

one
 Ve

il 
Sai

nt-
Jac

que
s

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 

 Hôte
l d

e V
ille

Jac
obi

ns
 Em

ile 
Zol

a

Plac
e d

u M
arc

hé 

Be�
roi

Duse
vel

 
Pal

ais
 de

 Ju
stic

e

René
 Gobl

et 
 

SALOUËL PONT-DE-METZ AMIENS

 Distributeur Automatique de Tickets

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

Centre Commercial Glisy 27 min

UPJV Campus 10 min

Pôle des Cliniques  27 min



En direction de la Z.A. La Blanche Tâche
CHU A. Picardie Quai B 05:35 06:05 06:34 07:04 07:31 08:01 08:31 09:00 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59
Pont-de-Metz 05:39 06:09 06:38 07:08 07:35 08:05 08:35 09:04 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03
Mairie de Pont-de-Metz 05:41 06:11 06:40 07:10 07:37 08:07 08:37 09:07 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
Petit Saint-Jean 05:43 06:13 06:42 07:12 07:40 08:10 08:40 09:10 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09
Eglise Petit Saint-Jean 05:45 06:15 06:44 07:14 07:42 08:12 08:42 09:12 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11
Eglise Renancourt 05:47 06:17 06:47 07:17 07:45 08:15 08:45 09:15 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14
Mégacité 05:48 06:18 06:48 07:18 07:46 08:16 08:46 09:16 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
Lycée la Hotoie 05:53 06:23 06:53 07:23 07:51 08:21 08:51 09:21 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20
Simone Veil Quai F 05:57 06:27 06:57 07:27 07:55 08:25 08:55 09:25 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24
Maison de la Culture Quai A 05:59 06:29 06:59 07:29 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27
Hôtel de Ville 06:01 06:31 07:01 07:31 08:00 08:30 09:00 09:30 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
Gare du Nord Quai C 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
Centre de Tri 06:08 06:38 07:08 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39
La Neuville 06:10 06:41 07:11 07:42 08:12 08:42 09:12 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Eglise de Camon 06:14 06:45 07:15 07:47 08:17 08:47 09:17 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46
Place des Libertés 06:16 06:47 07:17 07:49 08:19 08:49 09:19 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48
La Tourelle 06:18 06:49 07:19 07:51 08:21 08:51 09:21 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
8 Mai 1945 06:19 06:50 07:20 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52
La Blanche Tâche 06:23 06:54 07:24 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56
Z.A. La Blanche Tâche Z.A 06:25 06:57 07:27 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:59

Horaires du lundi au vendredi

4

5

En direction de la Z.A. La Blanche Tâche
CHU A. Picardie Quai B 12:30 13:00 13:29 14:00 14:30 14:59 15:28 15:55 16:24 16:56 17:26 17:58 18:32 19:02
Pont-de-Metz 12:34 13:04 13:33 14:04 14:34 15:03 15:32 16:00 16:29 17:00 17:30 18:02 18:36 19:06
Mairie de Pont-de-Metz 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:35 16:02 16:31 17:03 17:33 18:05 18:38 19:08
Petit Saint-Jean 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:38 16:06 16:35 17:06 17:36 18:08 18:41 19:11
Eglise Petit Saint-Jean 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:40 16:08 16:37 17:08 17:38 18:10 18:43 19:13
Eglise Renancourt 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:43 16:11 16:40 17:11 17:41 18:13 18:45 19:15
Mégacité 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:44 16:12 16:41 17:12 17:42 18:14 18:46 19:16
Lycée la Hotoie 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:49 16:17 16:46 17:17 17:47 18:19 18:51 19:21
Simone Veil Quai F 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:53 16:22 16:51 17:22 17:52 18:23 18:55 19:25
Maison de la Culture Quai A 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:56 16:25 16:54 17:25 17:55 18:26 18:57 19:27
Hôtel de Ville 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:28 16:57 17:28 17:58 18:29 19:00 19:30
Gare du Nord Quai C 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Centre de Tri 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
La Neuville 13:11 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41
Eglise de Camon 13:16 13:47 14:17 14:47 15:18 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:47 19:17 19:46
Place des Libertés 13:18 13:49 14:19 14:49 15:20 15:49 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:49 19:19 19:48
La Tourelle 13:20 13:51 14:21 14:51 15:22 15:51 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:51 19:21 19:50
8 Mai 1945 13:22 13:53 14:23 14:53 15:24 15:53 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:53 19:23 19:52
La Blanche Tâche 13:26 13:57 14:27 14:57 15:28 15:57 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:57 19:27 19:56
Z.A. La Blanche Tâche Z.A 13:29 14:00 14:30 15:00 15:31 16:00 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:00 19:30 19:58

Horaires du lundi au vendredi



En direction du CHU A. Picardie
Z.A. La Blanche Tâche 05:48 06:18 06:48 07:17 07:44 08:15 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:16
La Blanche Tâche 05:51 06:21 06:51 07:20 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:19
8 Mai 1945 05:55 06:25 06:55 07:24 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:23
La Tourelle 05:56 06:26 06:56 07:26 07:53 08:24 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:25
Place des Libertés 05:58 06:28 06:58 07:27 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:26
Mairie de Camon 06:00 06:30 07:00 07:30 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:29
La Neuville 06:04 06:34 07:04 07:34 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:33
Centre de Tri 06:06 06:36 07:06 07:36 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:36
Gare du Nord Quai E 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
Beffroi 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:16 12:47
Maison de la Culture Quai B 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:18 12:49
Simone Veil Quai E 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:21 12:52
Lycée la Hotoie 06:24 06:55 07:25 07:55 08:25 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:25 12:56
Mégacité 06:27 06:58 07:28 07:58 08:28 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59
Eglise Renancourt 06:29 07:00 07:30 08:00 08:30 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:30 13:01
Eglise Petit Saint-Jean 06:31 07:02 07:32 08:02 08:32 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03
Petit Saint-Jean 06:33 07:04 07:34 08:04 08:34 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
Mairie de Pont-de-Metz 06:36 07:07 07:37 08:07 08:37 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08
Pont-de-Metz 06:38 07:09 07:39 08:09 08:39 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
CHU A. Picardie Quai C 06:42 07:13 07:43 08:13 08:43 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:45 12:15 12:45 13:15

6

En direction du CHU A. Picardie
Z.A. La Blanche Tâche 12:46 13:13 13:44 14:14 14:43 15:14 15:44 16:14 16:43 17:13 17:45 18:15 18:46 19:17
La Blanche Tâche 12:49 13:17 13:48 14:18 14:47 15:18 15:48 16:18 16:47 17:17 17:48 18:18 18:49 19:20
8 Mai 1945 12:53 13:21 13:52 14:22 14:51 15:22 15:52 16:22 16:51 17:21 17:52 18:22 18:53 19:24
La Tourelle 12:55 13:23 13:53 14:23 14:52 15:23 15:53 16:23 16:52 17:22 17:54 18:24 18:54 19:25
Place des Libertés 12:56 13:25 13:55 14:25 14:54 15:25 15:55 16:25 16:54 17:24 17:55 18:25 18:56 19:27
Mairie de Camon 12:59 13:28 13:58 14:28 14:57 15:28 15:58 16:28 16:57 17:27 17:58 18:28 18:58 19:29
La Neuville 13:03 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:33
Centre de Tri 13:06 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:36
Gare du Nord Quai E 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Beffroi 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:47
Maison de la Culture Quai B 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49
Simone Veil Quai E 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:52
Lycée la Hotoie 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:56
Mégacité 13:29 13:59 14:29 15:00 15:30 16:00 16:31 17:01 17:32 18:02 18:31 19:00 19:30 19:59
Eglise Renancourt 13:31 14:01 14:31 15:02 15:32 16:02 16:32 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:32 20:01
Eglise Petit Saint-Jean 13:33 14:03 14:33 15:04 15:34 16:04 16:35 17:05 17:36 18:06 18:35 19:04 19:34 20:03
Petit Saint-Jean 13:35 14:05 14:35 15:06 15:36 16:06 16:37 17:07 17:38 18:08 18:37 19:06 19:36 20:05
Mairie de Pont-de-Metz 13:38 14:08 14:38 15:09 15:39 16:09 16:40 17:10 17:41 18:11 18:40 19:09 19:38 20:07
Pont-de-Metz 13:40 14:10 14:40 15:11 15:41 16:11 16:42 17:12 17:43 18:13 18:42 19:11 19:40 20:09
CHU A. Picardie Quai C 13:45 14:15 14:45 15:16 15:46 16:16 16:47 17:17 17:48 18:18 18:47 19:15 19:44 20:13

Horaires du lundi au vendredi

Horaires du lundi au vendredi

7



SamediEn direction de la Z.A. La Blanche Tâche
CHU A. Picardie Quai B 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:10 16:40 17:10 17:40 18:11 18:42 19:13
Pont-de-Metz 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:14 16:44 17:14 17:44 18:15 18:46 19:17
Mairie de Pont-de-Metz 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:16 16:46 17:16 17:46 18:17 18:48 19:19
Petit Saint-Jean 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:19 16:49 17:19 17:49 18:20 18:51 19:22
Eglise Petit Saint-Jean 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:21 16:51 17:21 17:51 18:22 18:53 19:24
Eglise Renancourt 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:24 16:54 17:24 17:54 18:25 18:55 19:26
Mégacité 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:25 16:55 17:25 17:55 18:26 18:56 19:27
Lycée la Hotoie 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:30 17:00 17:30 18:00 18:31 19:01 19:32
Simone Veil Quai F 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:33 17:03 17:33 18:03 18:34 19:04 19:35
Maison de la Culture Quai A 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:36 17:06 17:36 18:06 18:37 19:07 19:37
Hôtel de Ville 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:40
Gare du Nord Quai C 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Centre de Tri 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
La Neuville 08:21 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:51
Eglise de Camon 08:26 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:58 13:27 13:57 14:27 14:58 15:27 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:57 19:27 19:56
Place des Libertés 08:29 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:01 13:30 14:00 14:30 15:01 15:30 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:00 19:30 19:59
La Tourelle 08:31 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:03 13:32 14:02 14:32 15:03 15:32 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:32 20:01
8 Mai 1945 08:33 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:05 13:34 14:04 14:34 15:05 15:34 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:34 20:03
La Blanche Tâche 08:37 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:09 13:38 14:08 14:38 15:09 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:40 19:08 19:38 20:07
Z.A. La Blanche Tâche Z.A 08:40 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:12 13:41 14:11 14:41 15:12 15:41 16:12 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:11 19:41 20:10

8

SamediEn direction du CHU A. Picardie
Z.A. La Blanche Tâche 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:20 18:50 19:20
La Blanche Tâche 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:24 18:54 19:24
8 Mai 1945 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:28 18:58 19:28
La Tourelle 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:29 18:59 19:29
Place des Libertés 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:31 19:01 19:31
Mairie de Camon 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:34 19:04 19:34
La Neuville 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:38 19:08 19:38
Centre de Tri 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:41 19:11 19:41
Gare du Nord Quai E 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Beffroi 08:22 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:52
Maison de la Culture Quai B 08:24 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:56 14:25 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:25 19:54
Simone Veil Quai E 08:27 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:59 14:28 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:28 19:57
Lycée la Hotoie 08:30 09:02 09:32 10:01 10:32 11:02 11:31 12:01 12:32 13:02 13:32 14:03 14:32 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:31 20:00
Mégacité 08:33 09:05 09:35 10:04 10:35 11:05 11:34 12:04 12:35 13:05 13:35 14:06 14:35 15:06 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:35 20:03
Eglise Renancourt 08:35 09:07 09:37 10:06 10:37 11:07 11:36 12:06 12:37 13:07 13:37 14:08 14:37 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:36 20:05
Eglise Petit Saint-Jean 08:37 09:09 09:39 10:08 10:39 11:09 11:38 12:08 12:39 13:09 13:39 14:10 14:39 15:10 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:39 20:07
Petit Saint-Jean 08:39 09:11 09:41 10:10 10:41 11:11 11:40 12:10 12:41 13:11 13:41 14:12 14:41 15:12 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:41 20:09
Mairie de Pont-de-Metz 08:41 09:13 09:43 10:12 10:43 11:13 11:42 12:12 12:43 13:13 13:43 14:15 14:43 15:14 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:43 20:11
Pont-de-Metz 08:43 09:15 09:45 10:14 10:45 11:15 11:44 12:14 12:45 13:15 13:45 14:17 14:45 15:16 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:17 19:45 20:13
CHU A. Picardie Quai C 08:47 09:19 09:49 10:18 10:49 11:19 11:48 12:18 12:49 13:19 13:49 14:21 14:49 15:20 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:21 19:49 20:17

9



 Horaires dimanches et Jours fériésEn direction de La Blanche Tâche
CHU A. Picardie Quai B 07:34 08:47 10:18 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 19:33
Pont-de-Metz 07:38 08:51 10:22 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51 19:37
Mairie de Pont-de-Metz 07:40 08:53 10:24 11:53 13:23 14:53 16:23 17:54 19:39
Petit Saint-Jean 07:42 08:56 10:27 11:56 13:26 14:56 16:25 17:57 19:42
Eglise Petit Saint-Jean 07:44 08:58 10:29 11:58 13:28 14:58 16:27 17:59 19:44
Eglise Renancourt 07:46 09:00 10:31 12:00 13:30 15:01 16:30 18:01 19:46
Mégacité 07:47 09:01 10:32 12:01 13:31 15:02 16:31 18:02 19:47
Lycée la Hotoie 07:52 09:06 10:37 12:06 13:36 15:07 16:36 18:07 19:52
Simone Veil Quai F 07:56 09:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:40 18:11 19:56
Maison de la Culture Quai A 07:58 09:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:42 18:13 19:58
Hôtel de Ville 08:00 09:15 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15 20:00
Gare du Nord Quai C 08:05 09:20 10:50 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20 20:05
Centre de Tri 08:08 09:24 10:53 12:23 13:53 15:24 16:54 18:24 20:09
La Neuville 08:11 09:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 20:11
Eglise de Camon 08:15 09:31 11:00 12:30 14:00 15:31 17:01 18:31 20:16
Place des Libertés 08:17 09:33 11:02 12:32 14:02 15:33 17:03 18:33 20:18
La Tourelle 08:19 09:35 11:04 12:34 14:04 15:35 17:05 18:35 20:20
8 Mai 1945 08:21 09:36 11:05 12:35 14:05 15:36 17:07 18:37 20:21
La Blanche Tâche 08:25 09:40 11:09 12:39 14:09 15:40 17:11 18:41 20:2510

En direction du CHU A. Picardie
La Blanche Tâche 07:31 09:11 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:31
8 Mai 1945 07:35 09:15 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:35
La Tourelle 07:36 09:16 10:45 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15 19:36
Place des Libertés 07:38 09:18 10:47 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17 19:38
Mairie de Camon 07:40 09:20 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19 19:40
La Neuville 07:44 09:24 10:53 12:23 13:53 15:23 16:53 18:23 19:44
Centre de Tri 07:46 09:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 19:46
Gare du Nord Quai E 07:50 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 19:50
Beffroi 07:56 09:36 11:06 12:37 14:06 15:36 17:07 18:36 19:56
Maison de la Culture Quai B 07:58 09:38 11:08 12:39 14:08 15:38 17:09 18:38 19:58
Simone Veil Quai E 08:01 09:41 11:11 12:42 14:11 15:41 17:12 18:41 20:01
Lycée la Hotoie 08:04 09:44 11:14 12:45 14:14 15:44 17:15 18:44 20:04
Mégacité 08:07 09:47 11:18 12:48 14:17 15:47 17:20 18:47 20:07
Eglise Renancourt 08:09 09:49 11:19 12:50 14:19 15:49 17:21 18:49 20:09
Eglise Petit Saint-Jean 08:11 09:51 11:22 12:52 14:21 15:51 17:24 18:51 20:11
Petit Saint-Jean 08:13 09:53 11:24 12:54 14:23 15:53 17:26 18:53 20:13
Mairie de Pont-de-Metz 08:15 09:55 11:26 12:56 14:25 15:55 17:28 18:55 20:15
Pont-de-Metz 08:16 09:56 11:28 12:58 14:27 15:57 17:29 18:57 20:17
CHU A. Picardie Quai C 08:20 10:00 11:32 13:02 14:31 16:01 17:33 19:01 20:2111

 Horaires dimanches et Jours fériés

ATTENTION !  
La ligne ne dessert pas les arrêts Lucien Barbier, Edouard Branly et 
Z.A. la Blanche Tâche le dimanche et les jours fériés

ATTENTION !  
La ligne ne dessert pas les arrêts Lucien Barbier, Edouard Branly et 
Z.A. la Blanche Tâche le dimanche et les jours fériés



ESPACE MOBILITÉ  
BUSCYCLETTE
Gare d’Amiens
(Niveau inférieur)

47 place
Alphonse Fiquet 
80000 AMIENS

ESPACE MOBILITÉ  
AMETIS
10 place
Alphonse Fiquet
80000 AMIENS

Suivre l'Info Trafic ! Agences

ALLOAMETIS
09 70 82 07 22
(prix d'un appel local)AMETIS.FR APPLI AMETIS

(Disponible sur Android et IOS)

Nous suivreInformations  pour bien voyager !

Ametis officiel ametis amiens

BUSCYCLETTE
Gare d’Amiens
(Niveau inférieur)

47 place
Alphonse Fiquet 
80000 AMIENS

AMETIS
10 place
Alphonse Fiquet
80000 AMIENS

S'informer en cas de perturbations Espaces Mobilité

ALLOAMETIS
09 70 82 07 22
(prix d'un appel local)AMETIS.FR APPLI AMETIS

(Disponible sur Android et IOS)

Nous suivreS'informer  pour bien voyager !

Ametis officiel ametis amiens




